[image: ]

О ставках платы за эмиссии в окружающую среду

			Утративший силу

Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 11 февраля 2009 года N 11-14. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 19 февраля 2009 года за N 3021. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 7 декабря 2018 года № 21-8

      Сноска. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 07.12.2018 № 21-8 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", п.9 ст.495 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый Кодекс), Экологическим кодексом Республики Казахстан областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Повысить в 2 раза ставки платы за выбросы загрязняющих веществ от стационарных источников, установленных в п.2 ст.495, и ставки платы за размещение промышленных отходов с учетом уровня опасности, указанных в строке 1.2. п.6 ст.495 Налогового Кодекса Республики Казахстан.

      2. Исключен решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 01.06.2017 № 10-16 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).

      3. Считать утратившими силу решение Западно-Казахстанского областного маслихата "О ставках платы за эмиссии в окружающую среду" от 26 февраля 2008 года N 6-9 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3001, опубликованное в областной газете "Приуралье" 8 марта 2008 года N 29-30), решение областного маслихата "О внесении изменений в решение Западно-Казахстанского областного маслихата "О ставках платы за эмиссии в окружающую среду" от 26 февраля 2008 года N 6-9" от 16 мая 2008 года N 7-4 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3007, опубликованное в областной газете "Приуралье" 24 мая 2008 года N 59).

      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на возникшие с 1 января 2009 года правоотношения.

      Председатель сессии

      Секретарь областного маслихата

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig